[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	12.11.2015 г.

р.п. Гари

	№ 81

	О включении в очередь граждан на предоставление в собственность однократно бесплатно земельного участка  для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 22, 25 и 26 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года N 18-ОЗ "Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области", постановлением администрации Гаринского городского округа от 20.10.2015г № 54 «О ведении учета граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или находящихся в муниципальной собственности Гаринского городского округа, руководствуясь статьей 29.1 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Включить в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа Вискунова Игоря Витальевича.
2.
 Внести изменения в Список  заявителей, включенных в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 06.06.2013г № 302:

2.1.
Включить Вискунова Игоря Витальевича в приложение 1 «Список граждан, включенных в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 06.06.2013г № 302, как ветерана боевых действий.

3.
Уведомить Вискунова Игоря Витальевича в трехдневный срок о включении в очередь, путем направления копии настоящего постановления.

4.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Гаринского городского округа Семакину М.В.

Глава администрации
Гаринского городского округа

   А.Г.Лыжин

	Приложение 1

к постановлению Главы

	  Гаринского городского округа

	от 06.06.2013 г. № 302

	Список граждан, включенных в очередь на предоставление

	в собственность однократно бесплатно земельного участка

	для индивидуального жилищного строительства

	№ очереди
	ФИО заявителя
	Категория льготника
	Дата подачи заявления
	Дата и номер постановления главы Гаринского ГО о включении в очередь

	1
	Зузова Екатерина Александровна, Зузов Сергей Анатольевич
	Граждане не достигшие возраста 35 лет и состоящие в браке
	14.05.2013г
	№ 337 от 01.07.2013г

	2
	Вискунов Игорь Витальевич
	Ветеран боевых действий
	09.11.2015 г
	№ 81 от 12.11.2015 г

	Приложение 2

	к постановлению Главы

	  Гаринского городского округа

	от 06.06.2013 г. № 302

Список граждан, включенных в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства  и имеющих право на внеочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно

	№ очереди
	ФИО заявителя
	Категория льготника
	Дата подачи заявления
	Дата и номер постановления главы Гаринского ГО о включении в очередь

	1
	Вискунов Игорь Витальевич
	Ветеран боевых действий
	09.11.2015 г
	№ 81 от 12.11.2015 г

	Приложение 3

	к постановлению Главы

	  Гаринского городского округа

	от 06.06.2013 г. № 302

Список граждан, включенных в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства  и имеющих право на первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно

	№ очереди
	ФИО заявителя
	Категория льготника
	Дата подачи заявления
	Дата и номер постановления главы Гаринского ГО о включении в очередь